
 

 

PORTARIA Nº 004/2025 

 

 
 Nomeia servidor no âmbito da Câmara Municipal de Ibatiba. 

 

 

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE IBATIBA, no uso de suas 
competências que lhe confere o Regimento Interno: 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º- Nomear GLEIVISTANY GOMES VALOIS no Cargo de Assessoria 
Parlamentar da Câmara Municipal de Ibatiba. 
 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Registra-se, publica-se e cumpra-se. 

 

GABINETE DA PRESIDENCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBATIBA/ES AO DIA 
TREZE DE JANEIRO DE 2025. (13/01/2025) 

 

 

MARCUS RODRIGO DE AMORIM FLORINDO 

PRESIDENTE 


